СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23 июня 2021 года                                                                                   №  115/101
О внесении изменений и дополнений

в решение от 14.08.2009 г. № 176/112

«Об утверждении Положения о проведении

конкурса на замещение вакантной муниципальной

должности муниципальной службы в администрации

Ленинского сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов Ленинского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Внести следующие изменения и дополнения в решение от 14.08.2009 г. № 176/112 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Ленинского сельского поселения»:
1)  подпункты п.7 Положения, устанавливающего перечень документов, которые должны быть поданы гражданами, претендующими на участие в конкурсе, изложить в следующей редакции:
«- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые;»
        2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
           Глава Ленинского

           сельского поселения                                                            М.М Зайченко